
Rada Powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 36/IV/19 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Grodziskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j .: Dz. U. z 201 8 r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (t. j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2211 
ze zm.) po zasięgnięciu opinii : Burmistrza Grodziska Mazowieckiego, Burmistrza Miasta 
Milanówka, Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej , Wójta Gminy Baranów, Wójta Gminy 
Jaktorów, Wójta Gminy Żabia Wola oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, 
Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogó lnodostępnych na terenie Powiatu Grodziskiego 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc uchwała Nr 122/XV/16 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Grodziskiego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4



